## АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025 г. Моршанск № 1047

Об утверждении списка граждан - участников комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации

соответствии с пунктом 24 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по отдельных категорий граждан» жильем государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федераций», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 №153 «Об утверждении Правил выпуска И реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Моршанского муниципального округа 03.07.2024 №916 «Об утверждении списка граждан - участников комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», заявлением об участии в процессных мероприятиях Татарникова В.А. в 07.04.2025, администрация Моршанского планируемом году муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить список граждан участников комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подтвердивших свое участие в процессных мероприятиях в планируемом году (далее список) согласно приложению.
- 2. Направить список граждан в Министерство градостроительства и архитектуры Тамбовской области до 01 августа 2025 года.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации Моршанского муниципального округа (Михайлина) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского муниципального округа

П.М.Фетискин

## ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Моршанского муниципального округа от 07.07.2025 № 1047

## СПИСОК

граждан - участников комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подтвердивших свое участие в указанном комплексе процессных мероприятий в 2026 году

Раздел II. Участники комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», у которых отсутствует право на предоставление жилых помещений вне очереди в соответствии с законодательством Российской Федерации

Категория граждан - участников комплекса процессных мероприятий -граждане, подвергшиеся радиационному воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и приравненные к ним лица, вставшие на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, имеющие право на обеспечение жильем за счет средств федерального бюджета в соответствии со статьями 14, 15, 16, 17 и 22 Закона Российской Федерации от 15.05.1991 №1244-1 "О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС".

Орган местного самоуправления - Администрация Моршанского муниципального округа.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия,	Состав	Право на	Серия и номер паспорта	Число,	Дата	Дата включения в	Номер
$\Pi/\Pi$	имя, отчество	семьи	дополнительн	гражданина Российской	месяц, год	постановк	список граждан,	учетно
		(челове	ую площадь	Федерации	рождения	и на учет	подтвердивших	го дела
		к)	жилого				свое участие в	

			помещения				процессных мероприятиях в планируемом году	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Татарников Владимир Александров ич	2	нет	6811665439, выдан 04.08.2011 Отделением УФМС России по Тамбовской области в Моршанском районе	21.07.1966	01.04.2022	11.04.2022	56

Заместитель начальника отдела			
экономики и сферы услуг администрации			
Моршанского муниципального округа		<u>Тренина О. А.</u>	8(47533)44181
(должность лица, составившего сводный список)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)